
 

CÀRRECS I COORDINACIONS  

            CURS 2024-2025 

 

 

Caps de departament 

Càrrec Nom i cognoms E-mail 

Família Administrativa Silvana Ribelles depadm@vidalibarraquer.net 

F. Informàtica i 

Comunicacions 
Joan Cervós depinfo@vidalibarraquer.net 

Família Serveis a la Comunitat Noelia Serral depser@vidalibarraquer.net 

Família Comercial i 

Màrqueting 
Manel Garcia depcom@vidalibarraquer.net 

FOL Neus Alcanyís depfol@vidalibarraquer.net 

Idiomes Pilar Salcedo depidi@vidalibarraquer.net 

Ciències Socials Jose Álvarez depsoc@vidalibarraquer.net 

Ciències Experimentals Andrea Lorente depexp@vidalibarraquer.net 

Llengües Jordi Jesús deplle@vidalibarraquer.net 
 

 

 

Coordinacions 

Càrrec Nom i cognoms E-mail 

Informàtica Roger Girbés tac@vidalibarraquer.net 

DUAL ADMIN/SERVEIS Tània Llort dual_admin_serveis@vidalibarraquer.net 

DUAL INFO/COM Alejandro Pérez dual_info_com@vidalibarraquer.net 

Qualitat Ferran Mallafré qualitat@vidalibarraquer.net 

Mobilitat Elisabet Puñet mobilitat@vidalibarraquer.net 

Batxillerat Carmen Álvarez bat@vidalibarraquer.net 

Prevenció Riscos Laborals R. Albert Duch riscos@vidalibarraquer.net 

Projecte Lingüístic Jordi Jesús plinguistic@vidalibarraquer.net 
 

 

 

Responsables 

Càrrec Nom i cognoms E-mail 

Xarxa Activafp Roser Agramunt activafp@vidalibarraquer.net 

Xarxa Innovafp - CatsKills Montse Tallada innovacio@vidalibarraquer.net 

Xarxa Emprènfp Neus Castellví emprenedoria@vidalibarraquer.net  

Xarxa Futurafp Joan Cervós jcervos@xtec.cat 

Xarxa Orientafp Mar Cedó orientafp@vidalibarraquer.net  
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Xarxa Convivència i Benestar Sheila Sánchez convivència@vidalibarraquer.net 

Xarxa empresafp Ivan Benito empresafp@vidalibarraquer.net 

Moodle Xavier Abilla moodle@vidalibarraquer.net 

Desenvolupament web 

/SEO/SEM 
Montse Treviño web@vidalibarraquer.net 

Pla d‘Educació Digital de 

Centre 
Ramón Cervera edc@vidalibarraquer.net 

Projecte Digital de Centre Domingo Padillo ped@vidalibarraquer.net 

Xarxa del centre Jaume Musté xarxa@vidalibarraquer.net 

Sostenibilitat Andrea Lorente sostenibilitat@vidalibarraquer.net 

Comissió gènere Andrea Lorente comissiogenere@vidalibarraquer.net 

Community manager Maria Solé cm@vidalibarraquer.net 

Borsa de Treball Laura Codina borsatreball@vidalibarraquer.net 

Promoció de centre 
Ana Belén 

González 
promo@vidalibarraquer.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


